Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 508/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

artigo 20 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores

Docentes, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos

desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:

Servidor Siape  Exercício Cargo Processo n° Vigência

Paulo Henrique

Mayer

2763268 11/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001549

/2011-81

11/03/2013

Paulo José Sá

Bittencourt

1772029 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001235

/2011-89

12/03/2013

Paulo Monteiro

Nunes

1764996 08/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001412

/2011-27

08/03/2013

Pedro Ivan

Christoffoli

1767887 11/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001397

/2011-17

11/03/2013

Rafael Marcelo

Soder

1771830 26/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001398

/2011-61

26/03/2013

Reneo Pedro

Prediger

1770719 15/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001287

/2011-55

15/03/2013

Roberto Rafael

Dias da Silva

1767198 10/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001315

/2011-34

10/03/2013

Rodrigo Manoel

Dias da Silva

1767748 10/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001191

/2011-97

10/03/2013

Rozane

Aparecida Toso

Bleil

1768251 15/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001318

/2011-78

15/03/2013

Tatiane Chassot 1767546 08/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001189

/2011-18

08/03/2013

Thiago Bergler

Bitencourt

1768806 12/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001249

/2011-01

12/03/2013

Thiago Ingrassia

Pereira

1297619 15/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001344

/2011-04

15/03/2013

Vanda Mari

Trombetta

1766096 08/03/10 Professor do Magistério

Superior

23205.001396

/2011-72

08/03/2013

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de maio de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS